ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

CÂMARA MUNICIPAL DE TIBAU
Rua da Lagosta, nº 68, Centro, CEP: 59.678-000 – Tibau/RN

CNPJ: 01.657.963/0001-25 – E-mail: cmtibaurn@gmail.com

PORTARIA Nº. 003/2022.

EXONERA SERVIDORA DA CÂMARA MUNICIPAL

DE TIBAU/RN E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

 RESOLVE

Art. 1º. Exonerar do cargo de Secretária desta Casa Legislativa a servidora

RUTINES BARRETO DO NASCIMENTO, inscrita no CPF/MF nº 061.367.804-45.

Art. 2º. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Publique-se e cumpra-se

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Tibau – RN, 13 de Janeiro de 2022.

ADEÍLTON TEIXEIRA DE OLIVEIRA
Presidente do Poder Legislativo

	Publique-se e cumpra-se